



Tribunal Regional Eleitoral do Acre
Coordenadoria de Material e Patrimônio

RELAÇÃO DE COMPRAS - Agosto/2014 - TRE/AC

Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
1683/2014	2014NE00268	PE	CNPJ - 07.615.197/0001-12 / POTENCIA COMERCIAL DISTRIBUIDORA IMP E EXP LTDA ME	200003985 - LONA EM POLIETILENO 6MX4M	UN	10	R\$ 99,90	R\$ 999,00
3260/2014	2014NE00242	PE	CNPJ - 04.303.895/0001-94 / LINK ETIQUETAS IND E COM EIRELI	200001260 - ETIQUETA AUTO ADESIVA A4 4XFL. (UNID. É ETIQUETA)	UN	1.250	R\$ 0,47	R\$ 599,50
3260/2014	2014NE00242	PE	CNPJ - 04.303.895/0001-94 / LINK ETIQUETAS IND E COM EIRELI	200003781 - ETIQUETA ADESIVA P/ IMPRESSORA TÉRMICA ZEBRA1 RL C/ 1000	RL	100	R\$ 4,89	R\$ 489,00
4737/2014	2014NE00377	PE	CNPJ - 04.068.303/0001-05 / FFG COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS LTDA.	200003779 - FITA RIBBON DE TRANSF. TÉRMICA COMPATÍVEL C/ IMP. ZEBRA TLP 2844.	UN	100	R\$ 5,53	R\$ 553,00
1683/2014	2014NE00271	PE	CNPJ - 14.032.291/0001-04 / THIAGO COSTA DO AMARAL EPP	200003727 - PORTA CRACHÁ INJETADO EM PLÁSTICO 54X86MM	UN	6.000	R\$ 0,46	R\$ 2.760,00
1683/2014	2014NE00271	PE	CNPJ - 14.032.291/0001-04 / THIAGO COSTA DO AMARAL EPP	200003989 - REGUA PARALELA EM METAL 30CM	UN	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
1683/2014	2014NE00271	PE	CNPJ - 14.032.291/0001-04 / THIAGO COSTA DO AMARAL EPP	200002388 - PAPEL SULFITE DE 90 GM² P/ PLOTER (BOBINA)	RL	10	R\$ 41,00	R\$ 410,00
4367/14	2014NE00357	PE	CNPJ - 05.767.872/0001-01 / KALPER COMERCIAL LTDA	200004187 - RELÓGIO DE PAREDE	UN	10	R\$ 49,50	R\$ 495,00
2412/12	2014NE000186	PE	CNPJ - 10.745.021/0001-90 / SOLTECH COMERCIO VAREJISTA ELETRONICOS LTDA. - EPP	200004307 - BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA RELÓGIO	UN	40	R\$ 17,00	R\$ 680,00
4078/2014	2014NE00436	24, V	CNPJ - 04.045.309/0001-59 / ACREPLAST IND E COM DE EMBALAGENS	200002069 - SACOLA PLASTICA BRANCA PERSONALIZADA	UN	5.000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004110 - REFIL AUTOENTINTADO PARA CARIMBO L50	UN	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200004109 - REFIL AUTOENTINTADO PARA CARIMBO L40	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003143 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-30	UN	28	R\$ 30,00	R\$ 840,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002353 - REFIL AUTOENTINTADO PARA CARIMBO	UN	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003344 - CARIMBO REDONDO R30	UN	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003034 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-50	UN	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200002888 - CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	26	R\$ 20,00	R\$ 520,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200001398 - REFIL AUTOENTINTADO 20-TRE	UN	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200001660 - CARIMBO REDONDO R- 24	UN	23	R\$ 24,00	R\$ 552,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200001745 - CRACHÁ EM POLASEAL	UN	41	R\$ 7,00	R\$ 287,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003502 - REFIL AUTOENTINTADO R-24-TRE	UN	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
1720/2014	2014NE000150	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	200003503 - REFIL AUTOENTINTADO R-30/TRE	UN	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200002600 - CARBONO OCLUSAL EM FILME	UN	20	R\$ 38,09	R\$ 761,80
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001569 - APLICADOR DE ACIDO	UN	20	R\$ 77,50	R\$ 1.550,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001188 - ENVELOPE P/ ESTERILIZACAO EM AUTO-CLAVE	PT	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001538 - TOUCA DESCARTAVEL	CX	20	R\$ 6,05	R\$ 121,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001508 - DETERGENTE ANIONICO 200ML	FR	6	R\$ 10,40	R\$ 62,40
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001513 - ANESTÉSICO À BASE DE MEPIVOCAINA SEM VASO 3%	CX	80	R\$ 62,25	R\$ 4.980,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001514 - ANESTÉSICO À BASE DE MEPIVOCAINA COM VASO 2%	CX	40	R\$ 71,55	R\$ 2.862,00

8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200003252 - BABADOR COM 100UN	UN	16	R\$	16,00	R\$	256,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001189 - SISTEMA DE ACABAMENTO C/ 7 PONTAS	CX	20	R\$	51,00	R\$	1.020,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200002462 - PONTA TIPO AGULHA PARA SERINGA	PT	60	R\$	67,53	R\$	4.051,80
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001247 - MATRIZ TOFLEMAIRE-FORMA DE BLUMERANGUE	PT	20	R\$	5,00	R\$	100,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200001256 - SUGADOR ODONTOLOGICO ATOXICO COL. 40 UNID	PT	100	R\$	5,50	R\$	550,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200000647 - AGULHA GENGIVAL 30G	CX	20	R\$	28,83	R\$	576,60
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200000135 - GAZE HIDROFÍLICA	PT	20	R\$	25,95	R\$	519,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200000587 - MASCARA CIRURGICA ODONTOLOGICA	PT	40	R\$	6,20	R\$	248,00
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200000329 - ANESTÉSICO CAIXA COM TUBETES	CX	40	R\$	74,22	R\$	2.968,80
8630/2013	2014NE000264	PE	CNPJ - 17.933.174/0001-00 / MARCIA REGINA DE GOES MONTEIRA - ME	200000144 - FITA TESTE PARA AUTOCLAVE	UN	12	R\$	6,00	R\$	72,00
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL E ADM DE CONVÊNIO	200001434 - OLEO PARA MOTOR A DIESEL	LI	19	R\$	2,97	R\$	56,57
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL E ADM DE CONVÊNIO	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	232	R\$	3,26	R\$	756,32
7103/2010	2014NE000180	PE	CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL E ADM DE CONVÊNIO	200000633 - OLEO DIESEL	LI	1.827	R\$	2,94	R\$	5.385,82
4367/2014	2014NE00372	PE	CNPJ - 09.105.910/0001-03 / SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA	200002328 - PILHA AAA RECARREGAVEL	UN	100	R\$	3,96	R\$	396,00
9550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200003623 - PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO	UN	1	R\$	277,14	R\$	277,14
9550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000509 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UN	2	R\$	574,18	R\$	1.148,36
4.690/2014	2014NE00571	24, V	CNPJ - 01.920.430/0001-94 / DENTAL RIO BRANCO LTDA	200000181 - ALCOOL A 70%	LI	48	R\$	5,75	R\$	276,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200003687 - ABRAÇADEIRA DE CHAVE	UN	300	R\$	0,38	R\$	114,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200003596 - SUPRIMENTOS UE : TAMPA DA FLASH CARD, TRANSP., UE 2006	UN	300	R\$	1,82	R\$	546,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200002511 - SUE: TAMPA DO CONECTOR DO MT UE 2006/08	PT	4	R\$	160,00	R\$	640,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200002192 - SUPRIMENTOS UE : CABO AC UE2000/UE2004	UN	20	R\$	13,47	R\$	269,40
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200001482 - SUPRIMENTOS UE : TAMPA CONECTOR MICRO TERMINAL UE2000	UN	50	R\$	2,01	R\$	100,50
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200001494 - SUPRIMENTOS UE : PARAFUSO COM CANAL M3X6 UE2002	UN	200	R\$	0,29	R\$	58,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200001499 - SUPRIMENTOS UE : PARAFUSO M4X10MM UE2002	UN	100	R\$	0,09	R\$	9,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200001478 - SUPRIMENTOS UE : PROTETOR ACRILICO LCD UE2000/UE2004	UN	300	R\$	21,96	R\$	6.588,00
-	2014NETSE913	TRANSF.	CNPJ - 54.083.035/0003-22 / PROCOMP INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA.	200000825 - ETIQUETA AUTO ADESIVA MED. 34 X 78	CX	200	R\$	0,36	R\$	72,00
4936/2014	2014NE00464	PE	CNPJ - 11.658.951/0001-79 / MULTI CORES SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA-ME	200001471 - ESTILETE, ESPESSURA 9 MM, CORPO PLÁSTICO, COMP. 130 MM	UN	200	R\$	0,41	R\$	82,00
4936/2014	2014NE00464	PE	CNPJ - 11.658.951/0001-79 / MULTI CORES SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA-ME	200003939 - APONTADOR DE LAPIS EM METAL, DE UM FURO.	UN	1.000	R\$	0,38	R\$	380,00
-	2014NETSE709	TRANSF.	CNPJ - 04.574.911/0001-83 / C & A EMBALAGENS LTDA EPP	200000920 - CAIXA DE PAPELÃO PARA URNA ELETRONICA	UN	50	R\$	28,85	R\$	1.442,50
4078/2014	2014NE00435	24, V	CNPJ - 31.533.367/0001-02 / ELETRONICA HENRIQUE LTDA ME	200003951 - INVERSOR DE VOLTAGEM COMPACTO 12/AC E 110/DC 60HZ 300W	UN	50	R\$	121,00	R\$	6.050,00
2005/2014	2014NE000160	PE	CNPJ - 04.339.437/0001-05 / SULVEP VEICULAÇÃO E PROPAGANDA EIRELI - ME	200003499 - BANNER COLORIDO	UN	1	R\$	29,00	R\$	29,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003202 - ELEMENTO FLITRO DE OLEO	UN	1	R\$	89,35	R\$	89,35
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	9	R\$	20,55	R\$	184,95
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003202 - ELEMENTO FLITRO DE OLEO	UN	1	R\$	89,35	R\$	89,35
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	9	R\$	20,55	R\$	184,95

2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003202 - ELEMENTO FLITRO DE OLEO	UN	1	R\$	97,00	R\$	97,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003464 - FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$	245,00	R\$	245,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000664 - ADITIVO PARA CONSERVAR RADIADOR	UN	2	R\$	25,42	R\$	50,84
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	9	R\$	18,00	R\$	162,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	2	R\$	26,00	R\$	52,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$	183,16	R\$	183,16
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003464 - FILTRO COMBUSTIVEL	UN	1	R\$	245,00	R\$	245,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200003202 - ELEMENTO FLITRO DE OLEO	UN	1	R\$	89,00	R\$	89,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000664 - ADITIVO PARA CONSERVAR RADIADOR	UN	2	R\$	25,42	R\$	50,84
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000578 - OLEO LUBRIFICANTE (CONTA 39)	UN	9	R\$	20,55	R\$	184,95
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	2	R\$	15,00	R\$	30,00
2438/2014	2014NE000228	24, XVII	CNPJ - 02.322.478/0001-63 / NOVESA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA	200000483 - ELEMENTO FILTRO DE AR	UN	1	R\$	190,21	R\$	190,21
4367/2014	2014NE00365	PE	CNPJ - 14.568.575/0001-10 / C. V. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	200000798 - LAMPADA FLUORESCENTE 40 WATTS	UN	200	R\$	2,60	R\$	520,00
4737/2014	2014NE00390	PE	CNPJ - 15.724.019/0001-58 / QUALITY ATACADO LTDA ME	200002451 - CABO USB A/A EXTENSOR	UN	600	R\$	3,86	R\$	2.316,00
4737/2014	2014NE00390	PE	CNPJ - 15.724.019/0001-58 / QUALITY ATACADO LTDA ME	200002868 - CABO RCA MACHO/ P2 STÉREO	UN	30	R\$	13,20	R\$	396,00
4737/2014	2014NE00390	PE	CNPJ - 15.724.019/0001-58 / QUALITY ATACADO LTDA ME	200001454 - SUPORTE COM RODAS PARA CPU	UN	20	R\$	33,99	R\$	679,80
4737/2014	2014NE00385	PE	CNPJ - 31.533.367/0001-02 / ELETRONICA HENRIQUE LTDA ME	200003903 - FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	UN	20	R\$	75,66	R\$	1.513,20
4737/2014	2014NE00379	PE	CNPJ - 07.401.500/0001-84 / ALFAMATICA COMPUTADORES LTDA ME	200004308 - APOIO DE PULSO EM GEL PARA TECLADO	UN	100	R\$	21,50	R\$	2.150,00
-	-	DEVOL.	SEÇÃO DE LOGÍSTICA (DEVOLUÇÃO)	200003666 - SUE: MEMORIA DE RESULTADO	UN	890	R\$	25,14	R\$	22.374,60
-	-	DEVOL.	SEÇÃO DE LOGÍSTICA (DEVOLUÇÃO)	200003707 - FLASH CARD 512MB	UN	157	R\$	41,80	R\$	6.562,60
-	-	DEVOL.	SEÇÃO DE LOGÍSTICA (DEVOLUÇÃO)	200003707 - FLASH CARD 512MB	UN	124	R\$	41,80	R\$	5.183,20
-	-	TRANSF.	CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE	200003666 - SUE: MEMORIA DE RESULTADO	UN	1.108	R\$	25,14	R\$	27.855,12
-	-	TRANSF.	CNPJ - 00.509.018/0001-13 / TSE	200003707 - FLASH CARD 512MB	UN	450	R\$	41,80	R\$	18.810,00
4367/2014	2014NE000361	PE	CNPJ - 10.971.702/0001-76 / NOVOS TEMPOS COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA ME	200001029 - SACO PLASTICO PARA LIXO 50 L	PT	200	R\$	2,03	R\$	406,00
4367/2014	2014NE000361	PE	CNPJ - 10.971.702/0001-76 / NOVOS TEMPOS COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA ME	200003991 - SACO PLASTICO PARA LIXO 100 L	PT	150	R\$	2,08	R\$	312,00
-	-	TRANSF.	CNPJ - 01.644.731/0002-13 / CTIS COM. E IND. DE INFORMATICA LTDA	200004309 - CADERNO DE FOLHAS DE VOTAÇÃO	UN	69	R\$	360,36	R\$	24.865,28
4737/2014	2014NE00391	PE	CNPJ - 17.785.715/0001-08 / EMPORIO PITANGUI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004310 - LAMPADA PARA PROJETOR OPTOMA MODELO DVII	UN	1	R\$	417,98	R\$	417,98
4737/2014	2014NE00391	PE	CNPJ - 17.785.715/0001-08 / EMPORIO PITANGUI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004311 - LAMPADA PARA PROJETOR EPSON EMP-X5	UN	1	R\$	270,30	R\$	270,30
4737/2014	2014NE00391	PE	CNPJ - 17.785.715/0001-08 / EMPORIO PITANGUI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004312 - LAMPADA PARA PROJETOR VIEWSONIC, MODELO PJD	UN	2	R\$	399,99	R\$	799,98
4737/2014	2014NE00391	PE	CNPJ - 17.785.715/0001-08 / EMPORIO PITANGUI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004313 - LAMPADA PARA PROJETOR HOTACHI MODELO CP-S318WT	UN	1	R\$	329,45	R\$	329,45
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200003317 - ROLETE ENTINTADOR P CALCULADORAS	UN	20	R\$	10,21	R\$	204,20
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000220 - COLCHETE LATONADO Nº 15	CX	50	R\$	9,32	R\$	466,00
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200002787 - CANETA FIXA PARA BANCADA	UN	60	R\$	18,88	R\$	1.132,80
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000957 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA ACONDICIONAR RAE	UN	60	R\$	15,82	R\$	949,20
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000919 - SACO PLASTICO PARA PROCESSO CAPACIDADE 5KG	KG	50	R\$	15,82	R\$	791,00

1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001669 - GRAMPEADOR DE PAPEIS P/ 20FLS. USA GRAMPOS 26/6	UN	400	R\$ 15,50	R\$ 6.200,00
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000883 - PAPEL TOALHA	RL	1.000	R\$ 1,87	R\$ 1.870,00
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200001300 - EXTENSAO ELETRICA 5 M COM 6 TOMADAS	UN	500	R\$ 25,03	R\$ 12.519,50
1683/2014	2014NE00265	PE	CNPJ - 05.801.999/0001-91 / HOLANDA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	200000868 - PRATO DE LOUCA RASO	UN	80	R\$ 8,16	R\$ 652,80
3260/2014	2014NE000245	PE	CNPJ - 18.285.648/0001-17 / J. R. ASSESSORIA & COMERCIO LTDA ME	200000785 - PASTA BAM-BOX (ARQUIVO MORTO)	UN	500	R\$ 2,44	R\$ 1.220,00
-	-	TRANSF.	CNPJ - 03.127.904/0001-70 / TSC PONTUAL COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA - ME	200002701 - FONTE ENVELOPE PLÁSTICO PARA EMBALAGEM UE	PT	200	R\$ 0,95	R\$ 190,00
7177/2014	2014NE000537	24, II	CNPJ - 01.805.545/0001-38 / S. CIPRIANI	200000128 - FOLDER RIO BRANCO	UN	5.000	R\$ 0,07	R\$ 350,00
7054/2014	2014NE000534	24, II	CNPJ - 05.965.179/0001-35 / DF CARTUCHOS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA	200004026 - TONER P/ IMPRESSORA SAMSUNG MLTD-205E SCX 5637 FR - PRETA	UN	20	R\$ 148,75	R\$ 2.975,00
4936/2014	2014NE00469	PE	CNPJ - 24.005.316/0001-34 / PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	200003587 - BOBINA DE PAPEL SENHA	UN	200	R\$ 14,60	R\$ 2.920,00
4936/2014	2014NE00469	PE	CNPJ - 24.005.316/0001-34 / PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	200001989 - PAPEL KRAFT	FL	2.500	R\$ 0,30	R\$ 750,00
4690/2014	2014NE00572	24, V	CNPJ - 04.043.808/0001-07 / DENTAL BELIA	200004267 - OLEO LUBRIFICANTE MAQUINA INDUSTRIAL	LI	72	R\$ 24,90	R\$ 1.792,80
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200004214 - LIXEIRA SELETIVA DUPLA P/ COPO DESCARTÁVEL DE 180ML E 50ML	UN	20	R\$ 30,88	R\$ 617,60
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200001333 - ACENDEDOR ELETRICO PARA FOGAO	UN	25	R\$ 12,43	R\$ 310,75
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200001688 - COADOR DE CAFE	UN	20	R\$ 3,88	R\$ 77,60
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200003972 - HIDROXIDO DE SÓDIO/SODA CÁUSTICA 500G	UN	20	R\$ 8,39	R\$ 167,80
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200004315 - CAIXA ORAGANIZADOR, PLÁSTICO	UN	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200004314 - LIXEIRA SELETIVA COPOS DESCARTÁVEIS DE CAFÉ	PT	20	R\$ 11,86	R\$ 237,20
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200000844 - ESPONJA LÃ DE ACO	UN	120	R\$ 1,75	R\$ 210,00
1040/2014	2014NE000114	PE	CNPJ - 17.571.096/0001-40 / ÔMEGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME ME	200003107 - GARRAFA TERMICA INQUEBRÁVEL 1,9 LTS	UN	10	R\$ 29,99	R\$ 299,90
7272/2014	2014NE000552	PE	CNPJ - 07.929.230/0001-89 / GRÁFICA E EDITORA NWM LTDA	200002386 - FAIXA CONTENDO ORIENTAÇÕES	UN	6	R\$ 190,55	R\$ 1.143,30
9550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001716 - BATERIA AJ 100 NF 100 AH	PC	1	R\$ 508,38	R\$ 508,38
9550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200001274 - KIT RODAGEM	UN	2	R\$ 31,15	R\$ 62,31
9550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000042 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UN	1	R\$ 361,30	R\$ 361,30
9550/2013	2014NE000039	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000509 - DISCO DE FREIO DIANTEIRO	UN	2	R\$ 567,30	R\$ 1.134,60
TOTAL								R\$ 217.404,66

Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
8211/2014	2014NE000589	24, II	Fornecedor: 0000002835 - ACRENORTE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	MOTO BOMBA CENTRIFUGA	UN	1	R\$ 1.320,50	R\$ 1.320,50
5943/2014	-	TRANSF.	Fornecedor: 0000002929 - HEWLETT-PACKARD BRASIL LTDA.	SERVIDOR DE ARMAZENAMENTO DE DADOS	UN	2	R\$ 23.645,45	R\$ 47.290,90
2531/2014	2014NE000218	PE	Fornecedor: 0000002003 - PERFIL	SERVIDOR DE ARMAZENAMENTO DE DADOS	UN	2	R\$ 59.850,00	R\$ 119.700,00
2.412/2012	2014NE000184	PE	Fornecedor: 0000002925 - SOLTECH COMERCIO VAREJISTA ELETRONICOS LTDA. - EPP	RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO	UN	12	R\$ 1.990,00	R\$ 23.880,00
2.412/2012	2014NE000291	PE	Fornecedor: 0000002925 - SOLTECH COMERCIO VAREJISTA ELETRONICOS LTDA. - EPP	RELOGIO DE PONTO BIOMETRICO	UN	1	R\$ 1.990,00	R\$ 1.990,00
4.100/2014	-	TRANSF.	Fornecedor: 0000001442 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL	URNA ELETRONICA 2009	UN	1.108	R\$ 1.214,58	R\$ 1.345.754,64
TOTAL								R\$ 1.539.936,04